Załącznik nr 1 do zapytania 
Nazwa i adres podmiotu składającego ofertę:
…………………………………………………………………………………………………
NIP: ……………………………………………………
REGON: …………………………………………………
KRS: ……………………………………………………
Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym: 
………………………………………………………
Numer telefonu: ………………………………………
Adres email: ………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Gmina Perlejewo 
Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo
NIP: 5441484627
tel. 85/6578515
e-mail: ug@perlejewo.pl

OFERTA CENOWA

Odpowiadając na zapytanie ofertowe z dnia ………………………………………………, pn.: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag na terenie Gminy Perlejewo w 2020 r.”, oferujemy wykonanie zamówienia w zakresie objętym przedmiotem zamówienia:	
	Lp.
	Kod opadu
	Nazwa
	Szacunkowa ilość Mg
	Cena netto  za1 Mg
	Cena brutto
za 1 Mg
	Cena netto
[4 x 5]
	Cena brutto
[4 x 6]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	020104
	Folia rolnicza biała
	67,90 Mg
	
	
	
	

	2
	020104
	Folia rolnicza czarna
	114,80 Mg
	
	
	
	

	3
	020104
	Siatka do owijania balotów
	15,30 Mg
	
	
	
	

	4
	020104
	Sznurek do owijania balotów
	2,80 Mg
	
	
	
	

	5
	020104
	Opakowania po nawozach
	12,80 Mg
	
	
	
	

	Razem
	213,6 Mg
	
	
	
	



Cena oferty netto (razem): …………………………………………………… zł
Cena oferty brutto (razem): …………………………………………………… zł


1. W podaną cenę wliczono odbiór z miejsc wskazanych przez Zamawiającego, transport i utylizację/poddanie odzyskowi w/w odpadów, podatki, opłaty, wynagrodzenia, prowadzenie ilościowej i jakościowej ewidencji, etc. 
2. Termin realizacji zadania: od dnia zawarcia umowy do 30.11.2020 r.
3. Termin płatności: 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.
4. Oświadczam, że znana jest mi pełna treść niniejszego zaproszenia oraz pełna treść załączników do zaproszenia oraz wzór umowy, i że nie wnoszę zastrzeżeń do brzmienia treści tych dokumentów. Jednocześnie w przypadku wyboru mojej/naszej oferty zobowiązuję/-my się do zawarcia umowy na przedstawionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
5. Oświadczam/-y, iż uważam/-y się za związanego/-ych powyższą ofertą: przez okres 30 dni od terminu złożenia oferty.




…………………………………………………
                                                                                 (podpis Wykonawcy)


……………………………………………………
(pieczęcie imienne i podpis/y osób
upoważnionych do składania oświadczeń woli
w imieniu Wykonawcy)



